Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021  №  45
город Мариинский Посад

	Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Мариинско-Посадского городского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.

2. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации-муниципальной газете «Посадский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                 В.В.Сыройкин

Утвержден
постановлением администрации
Мариинско-Посадского городского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
от 05.03.2021г. № 45
Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

	N
п/п
	Наименование проекта
	Место реализации
	Объекты инвестирования
	Текущий статус проекта

	1.
	Устройство дорожного покрытия дороги по ул. Некрасова от д. 1 до д. 11
	г. Мариинский Посад
	Реконструкция 412 м
	Поиск инвестора

	2.
	Устройство дорожного покрытия дороги по ул. О. Кошевого от д. 1 до д. 19
	г. Мариинский Посад
	Реконструкция 800 м
	Поиск инвестора

_1543744847.bin